Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die VIII No
vembris MCMXI, Pontificatus Nostri anno nono. 

L. © S. 

R. CARD. MERRY DEL VAL, 

a Secretis Status. 
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IL 

DlVISrO APOSTOLICAE PRAEFECTURAE L1TTORIS EBURNEI 

ET ERECTIO NOVI VICARIATUS APOSTOLICI. 

PIUS PP. X. 

Ad futuram rei memoriam. — Quae Catholico nomini aeternaeque 
fidelium saluti bene prospere ac feliciter eveniant, ea ut sedulo ac dili
genti studio praestemus, Nos admonet supremi Apostolatus munus, 
quo in terris, licet immeriti, fungimur. Hoc quidem consilio ducti, ad 
omnes vel longo terrarum marisque tractu seiunctas Christiani orbis 
regiones, ex hac B. Petri Principis Apostolorum Cathedra, tanquam e 
sublimi specula, oculos mentis Nostrae convertimus, et quo facilius 
messis ubertas, dimidiatis laborum oneribus, praebeat Apostolicis ope
rariis exoptatam laetitiam, Dominici agri fines pro re ac tempore im
mutare solemus, novisque cultoribus adsignare. Iamvero cum peroppor
tunum visum sit V V. FF. NN. S. R. E. Cardinalibus negotiis Propagandae 
Fidei praepositis in duas partes dismembrare territorium Eburnei Lit
teris, quod adhuc unam constituit Praefecturam Apostolicam, Nos probe 
noscentes ex hac divisione uberrimos eventuros fructus, haec quae infra 
scripta sunt, interposita nostra Auctoritate, decernenda existimavimus. 
Praefecturam videlicet Eburnei Litteris, Motu proprio atque ex certa scien
tia et matura deliberatione Nostris, deque Apostolicae Nostrae potestatis 
plenitudine, praesentium vi, duas in partes dividimus sive dismembra
mus, per lineam, quae septentrionales districtus civiles de Tuba, Man-
kono, Kong et Bunduku separat ab australibus districtibus, de Cavally-
Nord, Sassandra-Nord, Baulé-Nord, Comoé et Indenie vulgo appellatis. 
Superiorem autem partem « a Korogo » nuncupandam in novam Prae
fecturam Apostolicam erigimus: inferiorem vero, vetusto Eburnei Litteris 
nomine eidem servato, ad Apostolici Vicariatus dignitatem evehimus. 
Decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces semper 
existere et fore, suosque plenarios atque integros effectus sortiri atque 
obtinere, illisque ad quos spectant, sive in posterum spectare poterunt 
plenissime suffragari ; sicque per quoslibet iudices iudicandum esse ac 
definiendum, irritumque ex tunc fieri et inane, si secus super his a 
quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter, attentari contigerit. 
Non obstantibus Nostra et Cancellariae Apostolicae regula de iure 
quaesito non tollendo, aliisque Constitutionibus et Ordinationibus Apo-
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stolicis, etiam speciali atque individua mentione ac derogatione dignis, 
ceterisque contrariis quibuscumque. 

Datum Romae, apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die xvn No
vembris MCMXI, Pontificatus Nostri anno nono. 

R. CARD. MERRY DEL VAL, 

L. £g S. a Secretis Status. 

E P I S T O L A 

AD V. B. MARIANUM CARD. RAMPOLLA, PATRONUM PIAE SOCIETATIS A S. CAE

CILIA, POST ANNUM PRIMUM EX QUO SCHOLA SUPERIOR MUSICAE SACRAE 

OB EIUSDEM SOCIETATIS SOLLERTIAM ROMAE CONDITA EST. 

Dilecte Fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem — Ex
pleverunt desiderii Nostri expectationem laetabiles fructus quos retulisse 
accepimus alumnos Scholam celebrantes quam superiore anno Pia Societas 
a Sancta Caecilia, te auspice, Romae excitavit, cuique dilectus filius An
tonius Piccardius, Moderator Congregationis Filiorum Mariae Immacu
latae, aedes suas patere liberaliter voluit. Altiorem hanc Scholam, ad 
quam et laici viri et praesertim ex utroque clero sacerdotes, emenso 
iam theologiae curriculo et ab omni alio negotio vacui, conveniunt ut 
sacrae musices scientia et arte insignes evadant, perutilem sane puta
mus, ut ad optatum exitum adducatur ea artis eiusdem ac scientiae 
instauratio, ad quam, iam inde ab exordio pontificatus, mentem et cogi
tationem appulimus. At vero reputanti quae praestans christiana animi 
institutio, quaeque et ecclesiasticae doctrinae copia et disciplinae sacro
rum scientia musicae nostrae studiosis suppetant oporteat ut eidem 
pares sint revocandae ad probatam numeri formam, facile liquebit quae 
et quanta sit difficultas in ordinariis musicae scholis eandem scite do
cendi, addiscendi: idque eo vel maxime quod eorum ingenia atque exer
citatio, qui recensitas celebrant scholas, profanae musicae studio pene 
absorta remaneant. Quo permoti Nos consilio, in Motu Proprio quem 
edidimus die xxn Novembris MCMIII, dum altiores eiusmodi scholas 
catholicorum cura instituendas, fovendas contendebamus, illud etiam 
opportune monebamus, oportere scilicet ut Ecclesia ipsa easdem pecu
liari providentia sua complectatur. Ex quibus intelliges, Dilecte Fili No
ster, quam gratam habuerimus Caecilianae Societatis sollertiam et qua 
animi propensione praenobile eiusdem coeptum merita exornemus laude, 
Nostraque ultro muniamus auctoritate. Confidimus vero studiosam armo
nices cohortem, quae in recens condita Schola rituum sanctissimorum 
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comitem disciplinam arripere studet, propositum ita assecuturam, ut inde 
prodeat ad promovendum speratum divini cultus incrementum egregie 
comparata. Cui quidem alendae augendaeque spei haud defutura confi
dimus piorum catholicorum subsidia, quibus tenuitati Nostrae facultas 
suppetat altiorem, quam laudavimus, hanc Urbis Scholam stabili ratione, 
ut cupimus, constituendi, provehendi. Interea divinorum auspicem mune
rum itemque paternae benevolentiae Nostrae testem tibi, Dilecte Fili 
Noster, nec non Praesidi praefatae Societatis a Sancta Caecilia, novae
que Scholae magistris atque alumnis apostolicam benedictionem per
amanter in Domino impertimus.